Yayin Tarihi

21.03.2024

2023-2024 SEZONU BASKETBOL LiGLERI
HAKEM GOREVLENDIRME BULTENI

Turkiye Basketbol Federasyonu yillik faaliyet programi kapsaminda 21 - 28 Mart 2024 tarihleri arasinda oynanacak misabakalarin hakem gérevlendirmeleri asagidadir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygilarimizla

Prof. Dr.Engin KENNERMAN
MHK Bagkan Yardimcisi

TURKIYE SIGORTA BASKETBOL SUPER LiGi (24. HAFTA)

Tarih

22.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
25.03.2024

Saat

18:00
15:30
18:00
20:30
15:30
18:00
20:30
20:30

Sehir
Samsun
Denizli
istanbul
istanbul
Manisa
istanbul
Bursa

Izmir

Salon

Mustafa Dagistanli Spor Salonu
Pamukkale Universitesi Spor Salonu
Ulker Spor ve Etkinlik Salonu

BJK Emlakjet Spor Kompleksi
Muradiye Spor Salonu

Sinan Erdem Spor Salonu

Tofas Spor Salonu

Enka Spor Salonu

ING KADINLAR BASKETBOL SUPER LIGI (PLAYOFF GEYREK FINAL)

Tarih

23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
25.03.2024

Saat

14:00
15:00
15:00
17:30
13:00
14:00
15:00
17:30

Sehir
Ankara
istanbul
istanbul
Kocaeli
Mersin
Ankara
Istanbul

Ankara

Salon

M. Sait Zarifoglu Spor Salonu
BJK Emlakjet Spor Kompleksi
Metro Enerji Spor Salonu
Kocaeli Atatiirk Spor Salonu
Edip Buran Spor Salonu
TOBB ETU Spor Salonu
Ahmet Cémert Spor Salonu

Ankara Spor Salonu

Ev Sahibi Takim

Reeder Samsunspor

Yukatel Merkezefendi Bld. Basket
Bahcgesehir Koleji

Besiktas Emlakjet

Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Galatasaray Ekmas

Tofag

Aliaga Petkimspor

Ev Sahibi Takim

OGM Ormanspor

Besiktas

Fenerbahge Alag6z Holding
Mehmet Kavan Yapi izmit Bld.
CBK Mersin

Nesibe Aydin

Galatasaray Cagdas Faktoring
Botas

Misafir Takim

Bursaspor info Yatirm

Turk Telekom

Cagdas Bodrum Spor

Pinar Kargiyaka

Anadolu Efes

Onvo Buylikgekmece Basketbol
Darligsafaka Lassa

Fenerbahge Beko

Misafir Takim

CBK Mersin

Nesibe Aydin

Botas

Galatasaray Gagdas Faktoring
OGM Ormanspor

Beliktas

Mehmet Kavan Yapi izmit Bld.

Fenerbahge Alagoz Holding

Baghakem

Kaan BuyUkgil

Can Mavisu

Kerem Baki
Mehmet Karabilecen
Serkan Emlek
Mehmet Sahin

Emin Mogulkog

Yener Yilmaz

Baghakem
Semih Vural
Ozlem Yalman
Kerem Yilmaz
Fatih Arslanoglu
Kaan Buyukgil
Kerem Baki
Zafer Yilmaz

Can Mavisu
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Blilten No: 2324/27

Yardimci Hakemler
Sinem Tetik Akbayrak
Ziya Ozorhon

Altug Koselerli

Ali Sakaci

Zafer Yiimaz

Serdar Unal

Tolga Edis

Ahmet Tatlici

Yardimci Hakemler
Yicel Cilingir

Alper Gokgebel
Benhiir ircel

Nihat Cetin

ibrahim Altintag
Halil Erkog

Ugur Ozen

Yigit Emre Simsek

ismail Binbir

Yigit Géniiltas
Goksun Oz

Duhan Koyici
Umut Ozgiin Ergiin
Polat Parlak

Fatih Guler

Tolga Akkusoglu

Seda Esen

Burak Durmus
Mustafa Celtiker
Barig Turgut
Miinevver Ozemre
Samet Biner
Yarkin Keskin

Metehan Alagam



TURKIYE SIGORTA TURKIYE BASKETBOL LIGi (30. HAFTA)

Tarih

22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
25.03.2024

Saat

17:00
19:00
20:00
13:00
14:45
16:30
14:00
15:45
17:00

Sehir
Bursa
istanbul
Tekirdag
1gdir
Konya
Kocaeli
istanbul
istanbul

Mersin

Salon

Naim Sileymanoglu Spor Komp.
Metro Enerji Spor Salonu
Cerkezkdy Organize Sanayi Bol. SS
1gdir Kazim Karabekir Spor Salonu
Selcuklu Belediyesi Spor Salonu
Cayirova Spor Salonu

BJK Emlakjet Spor Kompleksi
Basaksehir Spor Kompleksi

Edip Buran Spor Salonu

TURKIYE KADINLAR BASKETBOL LiGI (30.HAFTA)

Tarih

22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024

Saat

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Sehir
Manisa
izmir
Mersin
istanbul
Adana

Balikesir

Salon

Yildinm Beyazit Spor Salonu
12 Eylil Spor Salonu

Servet Tazegul Spor Salonu
Basaksehir Spor Kompleksi
Menderes Spor Salonu

Burhaniye Spor Salonu

TURKIYE BASKETBOL 2.LIGI (PLAYOFF ELEME TURU)

Tarih

21.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024

Saat

20:30
15:00
14:00
15:30
16:00
16:00
17:30
18:00

Sehir
Konya
izmir
istanbul
Antalya
Sakarya
Kocaeli
Tekirdag
Aydin

Salon

Konya Teknik Universitesi SS
Ege Universitesi Spor Salonu
Caferaga Spor Salonu

Kepez Turgut Ozal Spor Salonu
Sakarya Ataturk Spor Salonu
Karamirsel Atatlrk Spor Salonu
Corlu Belediyesi Spor Salonu

Nazilli Spor Salonu

Ev Sahibi Takim

Final Spor

Fenerbahce Koleji Novotel
Kapaklispor

Alag6z Holding 1gdir Basketbol
Konyaspor

Cayirova Belediyesi
Sigortam.Net

Esenler Erokspor

Mersin BuyUksehir Belediyesi

Ev Sahibi Takim

Lidya Garden City Turgut Bld.
Urla Belediyesi

CBK Gelisim

Emlak Konut Geligim

01 Adana Basketbol

Aslan Yol Burhaniye Bld.

Ev Sahibi Takim
Konya BBSK

Ege Universitesi Dagka
Pizza Bulls CO Basket
Ayos Spor

Sakarya BBSK
Karamirselbey SK
Corlu Belediyesi

Nazilli Belediyespor

Misafir Takim

OGM Ormanspor

Kocaeli B§B. Kagitspor

Balikesir Blyuksehir Belediyespor
Golbasi Bld. TED Ankara Kolejliler
Gaziantep Basketbol

Pizza Lazza Harem Spor

MKE Ankaragticu Ikon Menkul
Bornova Belediyesi Karsiyaka

Semt77 Yalovaspor

Misafir Takim

Ferhatoglu Edremit Bld. Gurespor
Cerkezkdy Belediyesi

Botas Gelisim

Fenerbahge Alagoz Holding Geligim
YTR Gayrimenkul Bodrum Basketbol

HDI Sigorta Yalova VIP

Misafir Takim

Gemlik Basketbol

Bordo Sportif RS

Uskiidar Belediyesi

Akhisar Belediye Basketbol
Tesvikiye

High Touch HT

Co6zim Ankara Koleji Safe Spor

istanbul Efendileri

Bashakem
ibrahim Altintag
Ugur Ozen

Halil Erkog
Ozan Gakar
Turgut Isik
Ozan Goénen
Onder Yilmaz
Aydin Karagam
Orkun Yurttas

Baghakem
Metin Erol
Serhat Dulker
Ozkan Caglayan
Ugur Akyildiz
Almina Kocabas

Ozan Goénen

Baghakem

Nihat Kara

Soner Ozaydogan
Uygar Kurt

Rahmi Guner

Bugra Cagatay Savas
H.Kamil Takinyalioglu
Gurkan Demir

Seyhan Topaloglu

Yardimci1 Hakemler
Furkan Keseratar
Minevver Ozemre
Abdullah Koputan
Taner ibin

Erdogan Celebi
Yigit Emre Simsek
Kemal Digilli

Mesut Oztiirk

Sertan Kirklar

Yardimci1 Hakemler
Gokhan Eglenoglu
Aygin Akgul

Ahmet Basri Yildiz
Seyhmus Melek
Sileyman Tepe

Mirhan Ateser

Yardimci1 Hakemler
S.Eren Pekdogan
Burak Mert Demirtas
Meliksah Mercan
Gozde Kafadar
Kaan Ozkan

Soner Turker

Caner Bahadir

Mustafa Topaloglu
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Huiseyin Camci
Ozkan Talo
Batuhan Mert Gil
Candemir Tabak
Yarkin Keskin
Hakan Gerey
Yasin Kahraman
Cemil Uygiil
Baris Turgut

Omer Umut Turhan
Kamil Talha Olgun
Sibel Kog

Arda Unul

Osman Can Glindogdu

Ozan ince

Osman Can Glindogdu
Kaan Berk Balcioglu
Haluk Yakin

Fatih Kurt

Hakki Unver

Alihan Civelek

Huiseyin Séylemezoglu

Fatih Safak



TURKIYE BASKETBOL 2.LIGi (PLAYOFF ELEME TURU)

Tarih

25.03.2024
26.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
28.03.2024

28.03.2024

Saat

20:00
16:00
13:00
15:00
17:00
18:00
14:00

19:00

Sehir
Bursa
Balikesir
istanbul
istanbul
Ankara
istanbul
Manisa

istanbul

Salon

Gemlik Spor Salonu
Bandirma 17 Eyliil Uni. SS
Beylikdiizii Spor Salonu
Unalan Muhsin Yazicioglu SS
Sinan Samil Sam Spor Salonu
Caferaga Spor Salonu

Tarik Almis Spor Salonu

Caferaga Spor Salonu

KADINLAR BOLGESEL BASKETBOL LiGi (PLAYOFF YARI FiNAL)

Tarih

23.03.2024
25.03.2024
27.03.2024
27.03.2024

Saat

14:00
16:00
19:00
20:00

Sehir
Mersin
Canakkale
istanbul

Ankara

Salon

Edip Buran Spor Salonu
Anafartalar Spor Salonu
ITO Yakacik Spor Salonu

Sinan Samil Sam Spor Salonu

ERKEKLER BOLGESEL BASKETBOL LiGi (04.HAFTA)

Tarih

23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024

Saat

14:00
16:00
16:00
17:00
17:30
18:00
19:00
14:00
14:00
15:00
15:00

Sehir
Bolu
Ankara
izmir
Canakkale
Balikesir
Kayseri
Eskisehir
Samsun
Izmir
Mersin

Yalova

Salon

17 Temmuz Spor Salonu
TOBB ETU Spor Salonu
Serdar Yereli Spor Salonu
18 Mart Spor Salonu
Bandirma 17 Eyliil Uni.SS
Kayseri Ataturk Spor Salonu
Yenikent $ehit Anil Gul SS
Mustafa Dagistanl Spor Salonu
Celal Atik Spor Salonu
Servet Tazegul Spor Salonu

90. Y1l Spor Salonu

Ev Sahibi Takim

Gemlik Basketbol

Bordo Sportif RS

istanbul Efendileri

Uskiidar Belediyesi

Co6zim Ankara Koleji Safe Spor
Tesvikiye

Akhisar Belediye Basketbol
High Touch HT

Ev Sahibi Takim

Segcil Kauguk Mersin Universitesi
J&M Canakkale Belediyespor
istanbul Basketbol Feneri

Gallardo

Ev Sahibi Takim

Karpars

Tusagspor

Yelkispor

Canakkale Belediyespor
Bandirma Gelisim

Goktem Mihendislik Hasketbol
Eskisehir Geligsim SK

Atakum Geligim

izmir Biiyiiksehir Belediyespor
Mersin Barosuspor

Yalova Universitesi

Misafir Takim

Konya BBSK

Ege Universitesi Dagka
Nazilli Belediyespor
Pizza Bulls CO Basket
Corlu Belediyesi
Sakarya BBSK

Ayos Spor

Karamirselbey SK

Misafir Takim

istanbul Basketbol Feneri
Gallardo

Segil Kauguk Mersin Universitesi

J&M Canakkale Belediyespor

Misafir Takim

Falcon Atletik

Celikelliler

Yeni Kadikdy

Yugos Basket

Aydin BSB. Akademi Spor
Cukurova Uni. Giindogdu Koleji
iTU

ili

Gocekspor

Kahramanmaras Genglikspor

Unsped

Bashakem
Abdullah Uyanik
Ahmet Basri Yildiz
Sibel Kog
Seyhmus Melek
Murat Amag

Anil Veziroglu
Sedef Yarici

Mirhan Ateser

Baghakem
Hikmet Fen
Murat Geng
Seyhan Topaloglu

Mustafa Topaloglu

Bashakem

Ahmet Taylan Oztiirk
Recep Giirkan Ozkan
Yunus Oztiirk

Alper Can Bozyel
Metin Uster

Hasan Huseyin Girses
Derya Celik

Fatih Oguzhan

Sedef Yarici

Ersle Blylkkara

Fatih Safak

Yardimci1 Hakemler
i.Deniz Pehlivan Gakici
Ahmet Kése

Emre Yeldas

Celal Gérmis

Enes Duran

Kerem Altintas

Yunus Oztiirk

Aygin Akgul

Yardimci1 Hakemler
Furkan Unli
Abdullah lik

Emre Efe Cihan

Ahmet Kose

Yardimci1 Hakemler
Kazim Kihg

Tayfun Karakum
Buse Nur Kahyaogullari
Scekin Sentirk
Alperen Baser
M.Kurtulug Savas
Ramazan Yeni
Emre Yeldas

Ozkan Altinérs
Hamza Caligkan

Barig Oztiirk
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Salih Serkan Kogak
Batuhan Barut

Deyer Akgay

Furkan Séylemezoglu
Oguzhan Gizel

irem Korkmaz

ismail Balpetek

Teoman Altar Akin

ismail Bayram
Murat Berk Kaya
Hasan Tung Keskin

Hasan Huseyin Giirses

Mesut Cimen

Bekir Bozkurt
Sedat Erkol
D.Goérkem Aktekin
Burak Alacar
Osman Kincal
Kibra Gimus
Hakan Cetin
Osman Ozan Calap
Nurten Bereket

Salih Dalman



ERKEKLER BOLGESEL BASKETBOL LiGi (04.HAFTA)

Tarih

24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
25.03.2024

Saat

16:00
17:00
18:00
15:00

Sehir
izmir
Eskisehir
istanbul

Corum

Salon

Altindag Atatlrk Spor Kompleksi

Yenikent Sehit Anil Gil SS
Caferaga Spor Salonu

Corum Spor Salonu

BASKETBOL GENGLER LIGI KIZLAR (FINAL GRUBU)

Tarih

26.03.2024
26.03.2024
26.03.2024
26.03.2024
26.03.2024
26.03.2024
28.03.2024

Saat

13:30
14:00
16:00
16:00
17:00
18:00
18:00

Sehir
istanbul
istanbul
Mersin
Ankara
Ankara
istanbul

Mersin

Salon

Ahmet Cémert Spor Salonu
Basaksehir Spor Kompleksi
Servet Tazegul Spor Salonu

M. Sait Zarifoglu Spor Salonu

TED Uni. Prof. Dr. Risti Yiice S.S.

Metro Enerji Spor Salonu

Servet Tazegul Spor Salonu

BASKETBOL GENGLER LiGI (FINAL GRUBU)

Tarih

22.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
25.03.2024

Saat

19:00
13:30
14:00
17:30
17:00
13:30

Sehir
istanbul
Bursa
izmir
izmir
istanbul

Izmir

Salon

Caferaga Spor Salonu
Tofas Spor Salonu
Gelisim Koleji Spor Salonu
Enka Spor Salonu

Metro Enerji Spor Salonu

Mustafa Kemal Atatiirk Karsiyaka SS

Ev Sahibi Takim
Bossan

Anadolu Asist
Kadikdy istanbul

Corum Belediyesi

Ev Sahibi Takim
Galatasaray

Emlak Konut

CBK Mersin

OGM Ormanspor
TED Ankara Kolejliler
Fenerbahge

CBK Mersin

Ev Sahibi Takim
Bahgesehir Koleji
Bursaspor YB Holding
Gelisim Koleji

Aliaga Petkimspor
Fenerbahge Beko
Pinar Karsiyaka

Misafir Takim

Babaeskispor

Uzman Akademi istanbul Vardar

izmit Akademi

Trabzonspor

Misafir Takim

Botas

Asilada Ege Gelisim
Besiktas

Nesibe Aydin

Melikgazi Kayseri Basketbol
Cankaya Universitesi

Botas

Misafir Takim
Besiktas
Tofas
Galatasaray

Anadolu Efes

Manisa BBSK izmir Bahgesehir Kij

Gaziantep Basketbol

Bashakem

S.Eren Pekdogan
$.Kutluhan Kanburoglu
Melih Eren

Fatih Oguzhan

Bashakem

Oguzhan Guzel
Nihat Furkan Yuzgeg
Deniz Senir

Ali Can Yilmaz
Deyer Akgay
Emirhan Sertoglu

Ali Barak

Bashakem
Kerem Yilmaz
Caglar Ozkan
Cagri Hekimoglu
Murat Ciner
Berk Kurtulmus

Semih Vural

Yardimci1 Hakemler
irem Gérdes

Burak Mete Oztiirk
Metin Sarioglu

Bedirhan Cigek

Yardimci Hakemler
Batuhan Akin

Hasan Huseyin Deveci
Unal Ozdemir

M.Emin Rasitoglu
Kadir Berdan Seker
Furkan Kése

Arda Navruz

Yardimci Hakemler
ismail Arslan
Yavuzhan Kurgat Aydin
Huseyin Meri¢ Cakir
Ali Kiigiikerdem
Batuhan Arslan

Yasin Alkan
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Tahir Eroglu
Samet Bilir
Ahmet Yigit

Yasemin Kundakgi

Ersel Sentlirk
Hakan Mennan
Suleyman Yildiz
ilayda Sezan
Serkan Ipek
Mutlu Akbas

Kirsat Deniz

Bora Cevik

Ahmet Cakir

Mert Enver Germen
Talip Kocadz
Tayyip Yavuz

Ozgiir Ozbayis



